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501   Náklady   370 000,- Kč 
501 Učebnice a učební pomůcky     68 250,- Kč 
502  Energie   424 300,- Kč 
511  Opravy a revize                                              65 000,- Kč 
512 Cestovné      30 000,- Kč 
518 Služby   393 500,- Kč 
521 Mzdy   7 355 000,- Kč 
524 Odvody   2 385 600,- Kč 
525 Zákonné pojištění      21 000,- Kč 
527 Zákonné sociální náklady      149 500,- Kč 
528 Ostatní zákonné sociální náklady        7 000,- Kč 
549 Pojištění proti škodám      12 000,- Kč 
558 Majetek    150 000,- Kč 
 Celkové výdaje 11 431 150,- Kč 
602 Výnosy    117 400,- Kč 
649 Ostatní výnosy        5 000,- Kč 
662 Úroky           500,- Kč 
 Celkové příjmy     122 900,- Kč 
 Dotace od kraje 10 000 000,- Kč  
 Dotace od obce 2 000 000,- Kč 

501   Náklady       370 000,- Kč 
501 Učebnice a učební pomůcky      65 000,- Kč 
502  Energie    424 300,- Kč 
511  Opravy a revize                                              65 000,- Kč 
512 Cestovné       20 000,- Kč 
518 Služby    390 000,- Kč 
521 Mzdy 7 050 000,- Kč 
524 Odvody 2 287 000,- Kč 
525 Zákonné pojištění      21 000,- Kč 
527 Zákonné sociální náklady    143 000,- Kč 
528 Ostatní zákonné sociální náklady        7 000,- Kč 
549 Pojištění proti škodám      12 000,- Kč 
558 Majetek    150 000,- Kč 
 Celkové výdaje    11 004 300,- Kč 
602 Výnosy    134 000,- Kč 
649 Ostatní výnosy        5 000,- Kč 
662 Úroky           300,- Kč 
 Celkové příjmy     139 300,- Kč 
 Dotace od kraje 10 000 000,- Kč  
 Dotace od obce 2 000 000,- Kč 
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